Kertas Kue 1 Lembar Rp.   2.000 Rp.   2.000 

Total Rp. 447.000 

Perincian biaya tersebut didapatkan sebanyak tujuh buah loyang bolu wortel, dimana masing-

masing loyang dapat menghasilkan 21 box bolu wortel dengan nilai modal per boxnya adalah Rp. 
12.000,00 (Dua Belas Ribu Rupiah) kemudian harga jual satu box sebesar Rp. 15.000,00 (Lima Belas 
Ribu Rupiah), sehingga dalam satu box bolu wortel mendapatkan pendapatan bersih sebesar Rp. 
3.000,00 (Tiga Ribu Rupiah). Ketahanan bolu wortel mencapai 2-3 hari dalam ruangan berpendingin 
(kulkas). 

Kami memperkenalkan inovasi bolu wortel dari kelompok kami yang berkolaborasi dengan bu